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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 

 

 

Nr._______ Prot.                Fier, më 06.04.2023 

SHTOJCË 

 

Për modifikimin e DST per proceduren me objekt:  

 “Blerje materiale per mirembajtjen e kopshteve, shkollave dhe cerdheve ne Bashkinë Fier”, 

Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik fitues, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, 

me afat 24 muaj, me burim financimi nga Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier. 

 

                                                                                                       Operatorëve Ekonomikë 

 

Bazuar në pikën 2 të nenit 75 të ligjit nr.162/2020 date 23.12.2020 “Per prokurimin publik”, 

Autoriteti ose enti kontraktor, nga momenti i shpalljes së njoftimit të kontratës deri përpara 

mbarimit të afatit të fundit për dorëzimin e ofertave dhe për çfarëdolloj arsyeje, me nismën e 

vet ose me kërkesë të palëve të interesuara, mund të vendosë të bëjë ndryshime në dokumentet 

e tenderit përmes hartimit të një shtojce, dhe ne Udhezimin e APP-se nr.7 date 30.07.2021 

“Për mënyrën e zhvillimit të procedurës së prokurimit me mjete elektronike“, Autoriteti 

Kontraktor Ndermarrja e Sherbimeve Publike Fier (Njësia e Prokurimit) bazuar ne parimin e 

transparences me qellim  sqarimin e te gjithe Operatoreve Ekonomike te interesuar per kete 

procedure prokurimi vendosi të bëjë modifikimet (sqarimet perkatese)  në dokumentatat e 

tenderit me objekt objekt “Blerje materiale per mirembajtjen e kopshteve, shkollave dhe 

cerdheve ne Bashkinë Fier”,  me REF-64610-04-03-2023, si më poshtë: 

 

 

1. Ne Shtojcen 5,  Formulari i Specifikimeve Teknike  

 

Shtohet: 

Referimet ku në specifikime teknike janë përmendur standardet EN, shoqërohen me fjalën 

ose standarde SSH/EN mbi konformitetin e standardeve europiane, të lëshuara nga 

organizma të vlerësimit të konformitetit të akredituara në Republikën e Shqipërisë, ose 

ekuivalente me to. 

 

 

2. Ne Shtojcen 5,  Formulari i Specifikimeve Teknike 
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Pika 24.Sistemi aluminit me hapje  I cili duhet te permbush kriteret si me poshte: 

Ishte:ELOT 1801:2008/BS OHSAS 18001:2007-Sistemet te menaxhimit te sigurise dhe 

shendetit ose ekuivalent 

Behet : (ISO 45001:2018)- Sistemet te menaxhimit te sigurise dhe shendetit ose ekuivalent 

 

Ju faleminderit për mirëkuptimin!   

 

Njësia e prokurimit:  

 

                    

 

 

 

 

 

 


